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ANEXO No. 3

AGENCIA NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA
ESTADO DE RESULTADOS
DEL 1 DE ENERO AL 31 ENERO DE 2019
{Cifras en miles de pesos)

DESCRIPCION

INGRESOS SIN CONTRAPRESTACION
Operaciones Interinstitucionales
Otros Ingresos

GASTOS

De Administracion y operacion

Deterioro, depreciaciones, amortizaciones y provisiones
Transferencias y subvenciones

Operaciones Interinstitucionales

EXCEDENTES (DEFICIT) OPERACIONAL

INGRESOS CON CONTRAPRESTACION
Otros ingresos
Ingresos fiscales

OTROS GASTOS
Otros gastos

EXCEDENTE (DEFICIT) ANTES DE AJUSTES

EXCEDENTE (DEFICIT ) DEL EJERCICIO

e

Representante Lagal
C.C.79.304.100

ENERO-DE 2019

470,200.741
470.196.480
4.261

5.801.628
3.895.201
1.825.224
0

81.203

464.399.113
28.182.639
13.592.815
14.589.824

623.834
623.834

491.957.918

491.957.918

MIREYI VARGAS OLIYEROS
Experto G3 Grado
T.P. No. 73619-T

ENERO DE 2018

14.801.617
14.801.617
0

5.238.915
4.931.469
167.345

0

140.101
9.562.702
30.547.679
30.547.679
0

170.903
170.903

39.939.478

39.939.478
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